BAP ,PRESENSI DAN NILAI KELAS 19.1A.37-19114

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan Tanggal

304-b7 19 September
2023

304-b7 26 September
2023

304-b7 3 Oktober 2023

304-b7 10 Oktober 2023

Bahan Kajian

Juklak matakuliah
entrepreneur dan
pembentukan
kelompokPemutaran video
inspirasi

Kewirausahaan Pengertian

kewirausa-haan dan kewiras-

wastaan dan Berpikir
Perubahan

Bisnis Model Canvas dan
strategi Pemasaran
Bimbingan Business Plan-1

Panduan Mengisi BMC
Bimbingan Business Plan
ke-2

Berita Acara Pengajaran

mampu memahami konsep pembelajaran kewirausahaan membentuk kelompok
dan identifikasi usaha yang akaan dijalankan

mampu memahami tentang pengetian kewirausahaan dan berfikir perubahan

mampu memahami dan menyusun bisnis model canvas dan strategi pemasaran
serta mampu melaksanakan proses evaluasi dan fungsi organisasi pada level
operasional di berbagai tipe organisasi

mampu memahami dan menguasai cara menjalankan bisnis dengan baik
berdasar bmc dan mampu melaksanakan proses evaluasi dan fungsi organisasi
pada level operasional secara mandiri di berbagai tipe organisasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:23
Keluar:
12:20:04

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:58
Keluar:
12:26:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:17
Keluar:
12:15:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30



Pertemuan

05

06

07

Ruangan

304-b7

304-b7

304-b7

Tanggal

17 Oktober 2023

24 Oktober 2023

31 Oktober 2023

Bahan Kajian

Mampu memahami bidang
usaha dan permodalan

Karakteristik Wirausaha
Sukses Kreatif dan Etika
Bisnis Risiko Usaha dan
Marketing langit

Review Materi dan
Bimbingan Business Plan ke
-3

Berita Acara Pengajaran

dapat menjelaskan bidang usaha dan permodala

mampu memahami karakteristik wirausaha sukses kreatif dan etika bisnis risiko
usaha marketing langit dan mampu melaksanakan proses evaluasi dan fungsi
organisasi pada level operasional di berbagai tipe organisasi

mampu mampu memahami menghitung menganalisis dan mengambil keputusan
dan menjawab pertanyaan terkait materi pertemuan ke

Kehadiran

Masuk:
10:04:18
Keluar:
12:18:22

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:27
Keluar:
12:21:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:51
Keluar:
12:18:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:11
Keluar:
12:15:30



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

304-b7

304-b7

304-b7

304-b7

Tanggal

14 November 2023

21 November 2023

28 November 2023

5 Desember 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Entrepreneur Fair

Persiapan Presentasi dan
Bimbingan ke -4

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Berita Acara Pengajaran

dapat mempersiapkan laporan proses bisnis mulai dari ide rancangan bmc dan n
hasil praktik bisnis yang sesungguhnya kriteria laporan dan portopolio lengkap

mampu mempersiapkan dan melaporkan hasil bisnis yang dijalankan dengan
persiapan presentasi bimbingan ke -4 kuliah diskusi small group mahasiswa
memaparkan rancangan dan dapat mempersiapkan laporan proses bisnis mulai
dari ide rancangan menggunakan konsep bm

mahasiswa memaparkan rancangan dan pelaksanaan dari bisnisnya menyimak
mencatat bertanya dan berdiskusi tentang materi laporan dalam bentuk laporan
business plan

mahasiswa memaparkan rancangan dan pelaksanaan dari bisnisnya menyimak
mencatat bertanya dan berdiskusi tentang materi laporan dalam bentuk laporan
business plan less

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:39
Keluar:
12:16:41

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:16
Keluar:
12:16:37

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:46
Keluar:
12:18:36

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

304-b7

304-b7

304-b7

Tanggal

12 Desember 2023

19 Desember 2023

2 Januari 2024

Bahan Kajian

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa
Laporan dan Pelaksanaan
bisnis dengan model BMC

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memaparkan rancangan dan pelaksanaan dari bisnisnya menyimak
mencatat bertanya dan more

mahasiswa memaparkan rancangan dan pelaksanaan dari bisnisnya menyimak
mencatat bertanya dan more

mahasiswa memaparkan rancangan dan pelaksanaan dari bisnisnya menyimak
mencatat bertanya dan mor

Kehadiran

10:00-12:30
Masuk:
10:01:09
Keluar:
12:19:42

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:20
Keluar:
12:19:37

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:59
Keluar:
12:16:31

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:12



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:

12:15:04
16 - - (UAS) - -

PRESENSI MAHASISWA

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
19230061  muhamad farlin alvaro 1 1 |1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0
19230070  sayyidina muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0
19230170  khairul laksono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
19230205  sastra almer orfalla 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0
19230311  ahmad yadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0
19230373  anggie permana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0

19230418  jimmy asday 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230061-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230070-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230170-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230205-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230311-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230373-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230418-37-BSI.js

Nim

19230490

19230504

19230514

19230524

19230526

19230565

19230698

19230790

19230837

19230851

19230871

19230932

19230963

Nama

farah farida

adiesty widya farahdina
ardine jennie widya
azzahra cipta pratiwi
muhammad fazli adrianto
hilmi affanin

afifah darayani

holis farhan

destria rahman

suci aprillia mahmudin
haikal siregar

ardistin maysyarantika
nurfigih

nur rahma amalia

10

11

12

13

14

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230490-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230504-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230514-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230524-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230526-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230565-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230698-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230790-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230837-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230851-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230871-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230932-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230963-37-BSI.js

Nim

19230973

19230976

19231056

19231102

19231134

19231144

19231159

19231181

19231216

19231236

19231249

19231341

Nama

trisna kurniawan

jeremy lutfi reagen simare

mare
najla syifa almas riyadi
bryan willard tupitu

jolanda putra binenda
simarmata

muhammad rido
ramadhan

elsa marisa gultom
hendra yanuar wijaya
yulita akhwaliah
azhar farhan fadillah
marta brenda angelina

denny susanto

|

10

11

12

13

14

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230973-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230976-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231056-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231102-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231134-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231144-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231159-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231181-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231216-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231236-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231249-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231341-37-BSI.js

Nim

Nama

19231348  muhammad avien
ardiansah

19231379  sandy aditya irawan

19231415  benediktus moritz
manullang

19231425  adrian ramadhan

19231441  aidil koto

19231485  rofi azis kerensha

19231506  yusril iza ahmat sobirin

19231525  falih akbar

ge
# Pertemuan 1

Jumlah hadir 40

39

59

59 39 40

1 0 1 1 1 1
1 0 1 1 1 1
1 0 1 1 1 1
1 0 1 1 1 1
1 0 1 1 1 1
1 0 1 1 1 1
1 0 0 1 1 0
1 0 1 1 1 1

40 0 39 40 39

13 14 15 16

12 13 14 15 16

34 37 37 37 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231348-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231379-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231415-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231425-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231441-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231485-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231506-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231525-37-BSI.js

PENILAIAN MAHASISWA

1 19230061 MUHAMAD FARLIN ALVARO A
2 19230070 SAYYIDINA MUHAMMAD 100 90 93 95 94 A
3 19230170 KHAIRUL LAKSONO 86 90 64 85 83 A
4 19230205 SASTRA ALMER ORFALLA 100 95 100 90 96 A
5 19230311 AHMAD YADI 58 90 100 90 84 A
6 19230373 ANGGIE PERMANA 76 90 100 90 89 A
7 19230418 JIMMY ASDAY 70 90 100 90 87 A
8 19230490 FARAH FARIDA 70 95 93 95 88 A
9 19230504 ADIESTY WIDYA FARAHDINA 90 95 100 95 95 A
10 | 19230514 ARDINE JENNIE WIDYA 74 95 100 95 91 A
11 | 19230524 AZZAHRA CIPTA PRATIWI 76 95 93 95 90 A
12 | 19230526 MUHAMMAD FAZLI ADRIANTO 74 90 100 90 88 A
13 | 19230565 HILMI AFFANIN 76 95 86 85 86 A
14 | 19230698 AFIFAH DARAYANI 84 90 100 95 92 A
15 19230790 HOLIS FARHAN 70 90 100 90 87 A




16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

19230837
19230851
19230871
19230932
19230963
19230973
19230976
19231056
19231102
19231134
19231144
19231159
19231181
19231216
19231236
19231249
19231341
19231348
19231379
19231415

DESTRIA RAHMAN

SUCI APRILLIA MAHMUDIN

HAIKAL SIREGAR

ARDISTIN MAYSYARANTIKA NURFIQIH
NUR RAHMA AMALIA

TRISNA KURNIAWAN

JEREMY LUTFI REAGEN SIMARE MARE
NAJLA SYIFA ALMAS RIYADI

BRYAN WILLARD TUPITU

JOLANDA PUTRA BINENDA SIMARMATA
MUHAMMAD RIDO RAMADHAN

ELSA MARISA GULTOM

HENDRA YANUAR WIJAYA

YULITA AKHWALIAH

AZHAR FARHAN FADILLAH

MARTA BRENDA ANGELINA

DENNY SUSANTO

MUHAMMAD AVIEN ARDIANSAH
SANDY ADITYA IRAWAN

BENEDIKTUS MORITZ MANULLANG

58
76
100
54
74
60
96
94
08
56
90
100
100
56
60
100
88
100
66
58

90
90
95
95
95
90
95
95
95
95
90
90
95
95
90
95
95
95
90
90

100
93

93

93

100
100
100
100
100
100
86

100
100
100
93

86

100
100
100
100

90
90
95
95
95
95
95
90
90
90
95
95
90
90
90
90
95
95
95
95

84
87
96
84
91
86
96
95
96
85
90
96
96
85
83
93
94
97
87
85
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36
37
38
39
40

19231425
19231441
19231485
19231506
19231525

ADRIAN RAMADHAN

AIDIL KOTO

ROFI AZIS KERENSHA
YUSRIL IZA AHMAT SOBIRIN
FALIH AKBAR

98
74
76
64
90

95
95
95
95
90

93
100
100
86
100

95
95
95
85
95

95
91
91
83
93

> > >» > >



